Mābil aut. Nō resert quo ad iuris effectū qd ex eq̄ pollēb⁹ fiat. et q̄ p alī facit p leipsū facere vi detur. Et p̄curator generalis ad negotiab⁹ generalē ad miserationē intelligo generalē cū liberat: vt. l. p̄curator: cui libera. ff. de p̄ura. p traditionē sicut verus dñs dñm trāsferre p̄t. b. d. v̄lqz ad. g. iterdū. Cī glo. sec⁹ in gñali. in. fi. q̄rō. Nāqd p̄curator vēdēs re dñm possit hēre fidē de p̄cio. Dic fm Ja. de are. q̄ p̄curator est p̄hibit⁹ hēre fidē de p̄cio tacite vel exp̄resse qd colligif ex alib⁹ cōlecturis q̄ colli gūtūr in. La dñm p̄to. g. q̄ si cmptor. ff. vere iu. et ibi p̄bat vt q̄ forte cōstituit p̄curatorē ad vēdēdū p̄dū cā soluēdi decē ad q̄ tenebas sub pena. Et tūc nō p̄t hēre fidē de p̄tio: vt est casus in. l. cīmūscūqz. g. si ei. ff. de isti. Si vō nō est p̄hibit⁹ hēre fidē p̄t de p̄cio quād modū dñs ar. d. g. si ei a cōtrario sensu et. l. ḡtra iuris. g. vlti. ff. de pac. et. l. apud cel sū. g. in. hac. ff. de do. excep. qd est vērū nū dolose verset p̄ curator habēdo fidē de p̄cio. ar. l. credito. g. vlti. ff. mādati et nota. ff. de tribu. l. p̄ura. g. vlt. Līcta hanc materiā. d. Bar. in. d. g. sed si cmptor plura scripsit que dicit ibi et for te alibi dicam.

Interdū. Vatiētia dñi cui p̄missōres est p̄nes me qn̄ traditionē ldtē q̄ p traditionē hētū et traditio ne hētū et traditio clavis traditionē rei sub clavis cōntētē operatur. b. d. v̄lqz ad. g. hoc ampli⁹. Cī interdū sub uerbo traditio. l. uera h̄ est ficta traditio quā doc. uocat quali traditio ut scripsit Lx. in. l. traditionib⁹. C. de pac. Cīrem in glo. sup̄er. nuda. l. a traditioē vera et pp̄iaterat tūc cōsiderat. D. iii

De rebus cor. et incor.

tract⁹ preambul⁹ solēnis et habilis ad translationē domini⁹.
¶ Item sup. v. tradidit. s. vere tradiderit: nū fide sine p̄su
p̄me et quasi tradidit ac perinde est ac si tradidisset vere
vt dicit in summario.

DOC ampli⁹. Nō refert quo ad translationē dñi⁹ per
nā fiat et occupās rē p̄ derelicto habitā ei⁹ dñs fit q̄r eidē p̄
dñm tradit⁹ fore singif. b. d. vsq; ad. s. alia cā. ¶ In glo.
fi. abiecit ibi alioquin. n. nisi aliud factū iterueniat: nā dñs
um sine facto nō a nobis euell⁹ nō p̄t. vt. l. id quod nostrū
fl. de re. iur. Sed possessio sic solo animo: vt. d. s. differētia
Et hec est differētia iter dñi⁹ et possessionē: vt ibi p̄z. ¶ In
glo. ar. cōtra. i. de lega. s. tutor. So. ibi loqu⁹ in datōe tu-
toris q̄ multū est p̄iudicialis: et iōnō p̄t in tertia incertam
personā 2 ferri. q̄ dubium est utrū senserit testator de illo.
Hic aut certum est tradentē sentire de eo qui rem traditā
occupat. et ideo non obstat.